

LL Lucky Games AB (publ) tillkännager att spelet Popeye lanseras exklusivt på Tipobet365

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB ("Bolaget") meddelar att deras efterlängtade spelautomat Popeye lanseras exklusivt på Tipobet365. Samarbetet påvisar Bolagets engagemang i att erbjuda spännande spelupplevelser genom utveckling av spelportföljen i samarbete med etablerade operatörer.

Spelautomaten Popeye, som utvecklats i samarbete med King Features, väcker den ikoniska och spenatälskande sjömannen till liv med imponerande grafik och innovativa funktioner.

Den exklusiva lanseringen av Popeye på Tipobet365 är en viktig milstolpe i Bolagets tillväxtstrategi. Bolaget erbjuder kvalitetsspel till spelare över hela världen och kommer att fortsätta samarbeta med branschledare aktörer.

"Vi är glada över att samarbeta med Tipobet365 för att lansera vårt slotspel Popeye på deras plattform. Våra spännande spelupplevelser blir en vinnande kombination med Tipobet365:s starka marknadsnärvaro", säger Mads Jørgensen, medgrundare och CEO för LL Lucky Games AB.

Tipobet365 är en ledande speloperatör som erbjuder ett brett utbud av spelalternativ till spelare över hela världen. Företaget tillhandahåller en säker och underhållande spelmiljö med ett varierat utbud av spel.

För mer information

Mads Verner Jørgensen
CEO LL Lucky Games AB (publ)
mads@ladyluckgames.io
+45 28 97 15 75

Bolagets Certified Advisor

Mangold Fondkommission AB

Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market.

Pressmeddelande
13 april 2023 08:55:00 CEST



Bifogade filer

[LL Lucky Games AB \(publ\) tillkännager att spelet Popeye lanseras exklusivt på Tipobet365](#)